
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про прийняття житлового приміщення у 
комунальну власність Золочівської сільської ради 

Заслухавши  та  обговоривши  лист  Національної  поліції  України  від
16  серпня  2021  року  №  10113/09/31-2021  про  передачу  житлового
приміщення  (квартири)  у  комунальну  власність,  керуючись  Законами
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  «Про передачу об’єктів
права державної та комунальної власності»,

Золочівська сільська рада ВИРІШИЛА:

1.  Прийняти  безоплатно  до  комунальної  власності  Золочівської
сільської ради  від Національної поліції України (код 40108578) квартиру №
8 в будинку № 11 на вулиці Ідейній в урочищі «Пегетина гора» на території
Золочівської  (до  перейменування  Гнідинської)  сільської  ради
Бориспільського  району  Київської  області,  загальною  площею  55,5  кв.м.,
житловою 34,8 кв.м..

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності сільської ради подати
на  затвердження  виконавчого  комітету  склад  комісії  з  питань  передачі
об’єктів державної власності у комунальну власність з балансу Національної
поліції України на баланс Золочівської сільської ради. 

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну
комісію сільської ради з питань фінансів,  бюджету, планування соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
17 серпня 2021 року

рішення № 404-16-VІІІ


	Про прийняття житлового приміщення у комунальну власність Золочівської сільської ради
	1. Прийняти безоплатно до комунальної власності Золочівської сільської ради від Національної поліції України (код 40108578) квартиру № 8 в будинку № 11 на вулиці Ідейній в урочищі «Пегетина гора» на території Золочівської (до перейменування Гнідинської) сільської ради Бориспільського району Київської області, загальною площею 55,5 кв.м., житловою 34,8 кв.м..
	2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності сільської ради подати на затвердження виконавчого комітету склад комісії з питань передачі об’єктів державної власності у комунальну власність з балансу Національної поліції України на баланс Золочівської сільської ради.

